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I Metodologji kërkimi, epidemiologji                   

  Moduli  1: Metodologji kërkimi e avancuar.   A 3 30 15   45 30 I Prof. dr. Gjergj Pendavinji 

  Moduli 2:Epidemiologji A 2 15 8   23 27 III Dr. Eda Stasa 

II Menaxhim shëndetësor                   

  Moduli 1: Bazat e menaxhimit A 2 15 15   30 20 II Prof. as. Sonela Stillo 

  Moduli 2: Ekonomi shëndeti A 3 30 15   45 30 I Doc. Lindita Terolli 

III Bioetika dhe E drejta në infermieristikë                   

  Moduli 1: Bioetika A 3 30 15   45 30 III Prof. asc. Dion Tushi 

  Moduli 2: E drejta ne infermieristikë A 2 22 8   30 20 I   

IV Menaxhimi dhe lidershipi infermieror A 5 45 15   60 75 II Doc. Lindita Terolli 

V Njohuri të avancuara në pediatri                   

  Moduli 1: Njohuri të avancuara në pediatri B 3 30 15   45 30 I Luan Belorta 

  Moduli 2: Njohuri të avancuara në Infermiristikë pediatrike B 2 15 8   23 27 I Erisa Grabocka 

VI Njohuri e avancuar ne kirurgji                   

  Moduli 1:Infermieristika e avancuar ne kirurgji B 2 15 8   23 27 II Anxhela Frasheri 

  Moduli 2: Njohuri e avancuar ne kirurgji B 3 30 15   45 30 II Ylli Ciko 

VII Infeksionet spitalore B 5 45 15   45 65 II Zhinzela Qyli 

VIII Njohuri të avancuara në kujdesin ndaj adultit                   



  Moduli 1: Njohuri të avancuara në kujdesin ndaj adultit B 3 30 15   45 30 II Adelina Galica 

  Moduli 2:Infermieristike  e avancuarar në kujdesin ndaj 
adultit 

C 2 15 8   23 27 II Elena Drenesku 

IX Fizpatologji C                 

  Fizpatologji  C 3 30 15   45 30 III Dr. Elda Panariti 

  Ndryshime laboratorike ne patologjitë e adultit C 2 15 8   23 27 III Dr. Eda Stasa 

X Edukimi dhe promocioni shëndetësor C 5 30 15   45 30 II Blendi Baze 

XI Infermieristika në komunitet B 5 45 15   60 75 II Doc. Lindita Terolli 

XII Gjuhë angleze për qëllime specifike E 5 45 15   60 75 II Dr. Olsa Pema  

XIII Teknologji informcioni të aplikuara ne shëndetësi E 5 45 15   60 75 II Marjon Pano 

XIV Lende me zgjedhje                   

  Moduli 1:Kujdes Paliativ D  5 45 15   60 75 II Gerla Petro, Irena Laska 

  Moduli 2: Njohuri të avancuara në obstetrikë dhe 
gjinekologji 

D  5 45 15   60 75 II Dr. Gjergji Gjata 

I Praktika profesionale E 10     200 200 50 III Dep Infermierise 

II Mikrotezë F 10         250   Dep Infermierise 

  TOTAL   90 652 280 200 1132 1213     

 

 

PËRGJEGJËS I DEPARTAMENTIT                                                                                                                   DEKANI 
Dr. EDA STASA          Prof. dr. GJERGJI PENDAVINJI 


